Ноябрьский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального

образования город Ноябрьск

РЕШЕНИЕ № 1

г. Ноябрьск                                                                                  «19» апреля 2024 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального

образования город Ноябрьск

В соответствии со статьей 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 Положения о

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные

должности местного самоуправления, Ноябрьский Организационный комитет по

проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской

Думы муниципального образования город Ноябрьск (далее - Организационный

комитет) РЕШИЛ:

1. Образовать на территории муниципального образования город Ноябрьск

счетные участки в количестве 38 согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Гудкову Надежду

Николаевну.

Председатель

Организационного комитета                                                                 Н.Н. Гудкова

Приложение к решению

Организационного комитета

от 19 апреля 2024 года

№

п/п

Номер

счетного

участка

Границы счетного участка Номер избирательного

участка, границам

которого соответствует

счетный участок

1.  89.07.001 ул. В Цоя, д. 15А, 17, 17А, 17В, 19А, 21, 21А, 21Б, ул. Высоцкого, д. 36, 38, 38а, 40, 42, 42А, 42Б, 44,

44А, 46, 46А, ул. Изыскателей, д. 46, 48, 50, 55

701

2.  89.07.002 ул. В Цоя, д. 5, 5Б, 5В, 7, 9, 9Б, 9В, 11Б, 11В, 13, 13А, ул. Высоцкого, д. 20, 22, 26, 30, 30А, 30Б, 32, 34,

34А, 34Б, ул. Советская, д. 101

702

3.  89.07.003 ул. В Цоя, д. 3, 3А, 3Б, 3В, ул. Высоцкого, д. 4, ул. Советская, д. 103, 106, 107, 108  703

4.  89.07.004 ул. Высоцкого, д. 3, 3А, 5, 6, 7, 9, 11А, ул. Магистральная, д. 115, 115А, 115Б, 117, 117/1, 119 121  704

5.  89.07.005 ул. Ленина, д. 69, 71/107,ул. Магистральная, д. 109, 111, 111А, 111Б, 113, 113А, 113Б,ул. Советская, д.

86/61, 88, 90А, 90Б, 94, 96А, 98, 98А, 104

705

6.  89.07.006 ул. Ленина, д. 63, 67, 84, 86, 88, 88А, 88В, 94, 96, 96/105, ул. Магистральная, д. 95, 97, 99, 101, 103,ул.

Советская, д. 76, 80, 82

706

7.  89.07.007 ул. 8 Марта, ул. Магистральная, д. 77, 79, 81, 87, 89, 91, 93, ул. Советская, д. 66, 70, 74, 78  707

8.  89.07.008 ул. Школьная,ул. Мира Проспект, д. 27/57, 29, 31, 37б, 55, 55/66, ул. Республики, 46, 48, 52, 54,ул.

Советская, д. 45, 49, 53А

708

9.  89.07.009 ул. Магистральная, д. 61, 61/2, 63, 65, 67, 69, 73, 75, ул. Мира Проспект, д. 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, ул.

Советская, д. 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58

709

10.  89.07.010 ул: Дзержинского, д. 1, 3, ул. Мира Проспект, д. 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, ул. Советская, д. 63,

65 67 69 69/1

710

11.  89.07.011 ул. Дзержинского, д. 11, 21, ул. Ленина, д. 30, 32, 34, 40,ул. Мира Проспект, д. 40, 44, 46, 50, 52  711

12.  89.07.012 ул. Городилова, д. 10, 10А, 10Б, ул. Дзержинского, д. 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20А, 20Б, 22, 23, 24,

25, 26, 27, 29, 31, 33,ул. Ленина, д. 42, 44, 46, 48, 50

712

13.  89.07.013 ул. Городиловад. 4, 6, ул. Дзержинского, д. 20, ул. Ленина 52, 54, 54А, 54Б, 56, 58, 62, 66, 66А, 66Б, 68,

70, 74, 76, 76А, 76Б, 78, ул. Советская, д. 81/2, 83, 83А, 85, 85/82

713

14.  89.07.014 ул. Ленина, д. 35, 35Б, 37, 39, ул. Мира Проспект, д. 78, 78А, 82, 82А, 82Б, 82В, 84, 84А, 84Б, ул. 40 лет

Победы, д. 3, 7, 7А, 7Б, 7В

714

15.  89.07.015 ул. Изыскателей, д. 13А, 15, 15Б, 15В, 17, 21Б, 25, 25Б, 27А, 29А, 29Б, ул. Мира Проспект, д. 101, 101В,

105, 107, ул. Северная, д. 14А, 14Б, 18А, 20, 22, 26, 28

715

16.  89.07.016 ул. Изыскателей, д. 36, 36А, 36Б, 38, 38А, 38Б, 38В, 40А, 40Б, 40/13, 41, 41А, 41Б, 43А, 43Б, 45, ул.

Мира Проспект, д. 84В, 86, 88, 103, ул. Северная д. 42

ул. 40 лет Победы, д. 11

716

17.  89.07.017 ул. Изыскателей, д. 5, 6, 7, 7Б, 9, 11, 13Б, 13в, ул. Северная, 4, 6, 8, 12, 12А, 12Б, 12В,

ул. Шевченко, д. 84А, 84/1, 86, 88, 88А, 88Б, 94, 96А, 96Б, 96В, 98, 102/2, 153, 157, 159, 161, 163, 165,

167, 169

717

18.  89.07.018 ул. Изыскателей, д. 20Б, 20Г, 20Д, 24Б, 26А, 28Б, 32, 32А, 32Б, 32В, ул. Мира Проспект, д. 80, 83А, 85,

87, 89, 89Б, 89В, 89Г, 91, 91А, 91Б, 93, 93А, 93Б, 93В, 95, 97, ул. Холмогорская, д. 41, 41А, 43, 45, 47,

49, 51/83

718

19.  89.07.019 мкрн. М, ул. Изыскателей, д. 8А, 10Б, 14Б, 16А, 16Б, 16Г, 16Д, 18, 18А, мкрн. Л, д. 121, ул. Утжс, д. 70,

121, 123, ул. Холмогорская, д. 13, 13А, ул. Шевченко, д. 62б, 64, 64А, 68А, 70, 72А, 72В, 74, 76А, 76Б,

78А, 121, 123

719

20.  89.07.020 ул. Киевская, д. 8, 12, 16, 18, ул. микрорайон Л, д. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 25, 26, 30, 34,

38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 55, 62, 71, ул. Утжс, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,

17, 19, 25, 26, 27, 30, 34, 38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 51, 53, 55, 62, 64, 71, ул. Холмогорская, д. 62, 64,

66, 68, ул. Шевченко, д. 50, 125, 127, 129, 131, 133

720

21.  89.07.021 ул. Пч 63, ул. ПЧ-4, ул. Космонавтов, д. 13, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 31, 35, 37, 39, 41, 43, ул. Ленина, д.

13, 13/11, 15, ул. 60 лет СССР, д. 48, 50, 54, 56, 58А, 62, 64А

721

22.  89.07.022 ул. Космонавтов, д. 26, 28/80, ул. Ленина, д. 19, ул. Мира Проспект, д. 71, 73, 75, 77 79, ул.

Холмогорская, д. 80/28, 81/82, 82/81

722

23.  89.07.023 ул. Космонавтов, д. 8, 10, ул. Ленина, д. 18, 18/14, 20, 28, ул. Мира Проспект, д. 55/57, 56, 57/55, 58, 59,

61, ул. Республики, д. 53

723

24.  89.07.024 ул. Космонавтов, д. 1/45, 4, 5, 6, 7, 7А, 12, ул. Ленина, д. 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16/9, ул. Республики, д. 31, 33,

36, 36/10, 38, 40, 41, 44, 47, 47/2, 49, 49А, ул. 60 лет СССР, д. 18, 20, 22/2, 42, 42А, 42Б, 44

724

25.  89.07.025 ул. Дружбы, д. 2, 4, 4А, 6А, 8, 10, 12, 12В, ул. Магистральная, д. 33/2, 43, 51, 55, 55Б, ул. Мира

Проспект, д. 5, 5а, 7, 9, 11, 15А, 15б, 17, ул. Советская, д. 22, 22А, 24А, 24Б, 26, 28А, 30, 30Б, 34, 36,

38/25

725

26.  89.07.026 ул. Ладный Кс1, ул. МУП СХК Ноябрьский, ул. Новоселов, ул. П/Х Северная Нива, ул. Тагэ, ул.

Магистральная, д. 1Б, 1/2, 3, 5, 5А, 7, 9, 11, 13, 15, 21, 23/1, ул. Советская, д. 1/16, 3, 5, 6В, 8А, 10А,

12А, 13, ул. Энтузиастов, д. 4, 4А, 6, 8А, 12А, 16/1, 18, 22А, 22Б, 22В, ул. 60 лет СССР, д. 3 5 13Б

726

27.  89.07.027 ул. Зимний переулок, ул. Лесной переулок, ул. Пирогова переулок, ул. Хвойная, ул. Муравленко, д. 36,

40, 42, 42б, ул. Республики, д. 1Б, 1В, 2/28, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 12А, 14, 17, 22, 24, 30, ул. Энтузиастов, д.

26, 30а, 32, 34, 34А, 34Б, 36, 38, 40, 42, 44, 46, ул. 60 лет СССР, д. 4А, 10А, 15, 21

727

28.  89.07.028 ул. Багульная, ул. Березовая, ул. Брусничная, ул. Весенняя, ул. Звездная, ул. Кедровая, ул. Моховая, ул.

Нагорный переулок, ул. Озерная, ул. Первомайская, ул. Пихтовая, ул. Полярная, ул. Просторная, ул.

Радужная, ул. Солнечная, ул. Сосновый переулок, ул. Утадс-Умкс, ул. Ягельная, ул. Ясная, ул.

микрорайон П, д. 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39а, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,

58а, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69а, 70а, 71а, 72а, 73а, 77б, 78а, 79а, 83а, 84а

728

29.  89.07.029 ул. микрорайон Р, ул. микрорайон П, д. 69, 70, 71, 71б, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88,

89, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 112, 113, 114, ул.

Уренгойская, д. 4, 4а, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 37, 38, 40, 44, 101, ул. Утдс, ОБЩ

10, ОБЩ 2, ОБЩ 4, ОБЩ 6, ОБЩ 7, ОБЩ 8, д. 1, 2, 2/14, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 20А, 21, 22, 23, 24, 25, 25А, 26, 27, 28, 28А, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39А, 40,

40А, 41, 41А, 42, 42А, 43, 43А, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64,

65,0 66, 67, 68,0 69, 70, 71, 73, 74, 76, 77, 77А, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93,

94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117,

119, 127, 128, 129, 129А, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 136А, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145,

146, 147, 147а, 148, 148а, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164,

165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186,

ул. Шевченко, д. 133в

729

30.  89.07.030 ул. Дорожная, ул. Загородная, ул. Лиственная, ул. Микрорайон П-6, ул. Песчаная, ул. Пионерская, ул.

Сибирская, ул. Южная, ул. Интернационалистов, д. 47, ул. Муравленко, д. 2, 4, 4а, 6, 6а, 6б, 8, 18, 20,

24, 26, ул. Рабочая, д. 44, 106, 107, 107а, 108, 109, 109а, 109б, 110, 111, 112, ул. Утдс, д. 196, 197, 198,

199, 200, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, ул. Ямальская, д. 2, 2А, 3а, 4, 5А

730

31.  89.07.031 ул. Ленина, д. 24, 24А, 24Б, 24В, 31, 33, 35, 37, ул. Полярная, д. 1, 1а, 3, 5, 7, 8а, 9, 11, 13, ул.

Строителей, д. 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 15, 17, 19, 20, 21, 24а, ул. Энтузиастов, д. 29, 29А, 31, 31А, 31Б,

31В, 33, 35, 37, 41А, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 82, 84, 86, 88, 90, ул. 70 Лет Октября, д. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13,

15, 16, 18, 20, 24, 28, 30, 31, 34, 36, 38, 40, 69

731

32.  89.07.032 ул. Дорожников, ул. Дружбы, ул. Лесная, ул. Молодежная, ул. Нефтяников, ул. Пионерная, ул.

Пионеров, ул. Пч-88, ул. Рижская, ул. Солнечная, ул. Тихая, ул. Хвойная, ул. Цветочная, ул. Ленина, д.

4, 6, 7, 10А, 10Б, 10В, 11, 12, 12А, 12Б, 13, ул. Энтузиастов, д. 1А, 2, 2А, 3, 3В, 4б, 5, 5А, 6, 7А, 8А, 9,

9А, 10, 10б, 11, 11А, 12, 13, 13А, 13Б, 13В, 14, 15, 15А, 15В, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36,

38, 40, 42, 44, 46, 52, 52А, 52Б, 54, 56, 56А, 56/1, 56/2, 58А, 60, 60Б, 62, 64, 66, ул. Энтузиастов (Кдм), д.

2, 4, 4Б, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 24в, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 42, 44, 48, 50, 52А, 56б, 58, 58А, 60,

60б, 66

732

33.  89.07.033 ул. Зсдсм, ул. Мк-186, ул. Птт И Ст, ул. Смп-744, ул. Сму-10, ул. Суэр-18, ул. Удтг, ул. Юности, ул.

Интернационалистов, д. 6Б, 6В, 19а, 19Б, 21, 23А, 25, 25А, 27, 27А, 27Б, 29, 29а, 31, 31А, 33, 33а, 35,

35а, 37, 37А, 39А, 41, 41Б, 43А, 43Б, 43в, 43Г, 43д, 45, 45а, 45в, ул. Магистральная, д. 6Б, ул.

Микрорайон П-1, д. 1. 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 15, 20, 21б, 23, 42а, 43, 44а, 69б, 74, 81А, 82, 83, 83А, 84, 91, 92,

94, 97а, 100, 100а, 102, 103, 105, 107, 114, 126, 127, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 142, 145, 147,

ул. Микрорайон П-1А, д. 3, 7, 15а, 46, 48, 49, 50, 67, 78, 132, 147, ул. Микрорайон П-2, д. 1, 12, 18, 22,

23, 24, 27, 31, 35, 53, 55, 59, 83а, 84а, 90, 379, 383, 389, 396, 413, 417, 418, 422, 424, 426, 428, 428а, ул.

Микрорайон П-3, д. 1, 1а, 2, 3, 3Б, 4, 5, 7, 7б, 9в, 10, 11, 17а, 19б, 25, 25б, 29б, 31, 32, 35, 43, 43а, 48, 52,

53, 53б, 59, 61а, 62А, 66, 67, ул. Микрорайон П-4, д. 1, 2в, 3, 4, 5, 9, 9а, 10, 11, 12, 12а, 14, 15, 17а, 17б,

20, 22, 24, 25, 25а, 26, 31А, 34б, 42, 44, 46а, 47, 47б, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 57, 58, 59, 77а, 82, 90, 117,

118, 118а, 119А, 120, 121, 122, 123, 123а, 124, 124/1, 142, ул. Микрорайон П-5, д. 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 47, ул. Строителей, д. 5А, 5Б, ул. Су-952, БАЛ 24А, БАЛ 25А, БАЛ

30, БАЛ 42, БАЛ 43, ВАГ 12, ВАГ 2, ВАГ 3, ВАГ 41, ВАГ 5А, ВАГ 60Б, ВАГ 68, ВАГ 7, КОТ 1, КОТ

114, КОТ 117, КОТ 119, КОТ 124, КОТ 127, КОТ 132, КОТ 133, КОТ 137, КОТ 138, КОТ 140, КОТ 142,

КОТ 145, КОТ 22, КОТ 4, КОТ 46А, КОТ 60, КОТ 7, ОБЩ 1, ОБЩ 1А, ОБЩ 2, ОБЩ 3, д. 2, 3, 4, 17,

18, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 43, 44, 44А, 45, 46, 46А, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 57,

58, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 69А, 70, 71, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 94,

95, 97А, 98, 99, 100, 100А, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 117, 118, 119, 119А, 120, 121, 122, 123,

123А, 124, 126, 131, 134, 135, 136, 139, 142, 144, 145, 146, 147, 148, 163, 164, 165, ул. Энтузиастов, д. 5А

5Б, 7А, 9, 47, 47А, 47Б, 49, 51, 51А, 51Б

733

34.  89.07.034 ул. Атб-2, ул. Геологов Поселок, ул. Микрорайон П-11, ул. Микрорайон П-12, ул. Микрорайон П-13,

ул. Микрорайон П-14, ул. Нгду Хн, ул. Су-17, ул. Су-7, ул. Су-80, ул. Хтпс, ул. Западный Микрорайон,

д. 21, 33, 36, ул. Магистральная, д. 20а, 22, ул. Микрорайон П-10, д. 15, 184, ул. Микрорайон П-3, д. 2А,

6, 9, 10а, 10б, 18а, 21, 23, 27, 29, 38, 46, 49, 50, 55, 61, 65, 68а, 71, 73, 74, 75, 76, ул. Микрорайон П-4, д.

7, 27А, 30, 31, 33, 34, 37, 37а, 111, ул. Рабочая, д. 20, 20А, 20Б, 22, ул. Су-952, ОБЩ 4, д. 1, 15

734

35.  89.07.035 ул. Атх Геологии, ул. Бамовская, ул. Железнодорожная, ул. Зеленая, ул. Кашурникова, ул. Коротчаева,

ул. Мира, ул. Мк-102, ул. Мк-15, ул. Мк-87, ул. Молодежная, ул. Октябрьская, ул. Первопроходцев, ул.

Путейцев переулок, ул. Смп-329, ул. Таежная, ул. Энергетиков, ул. Строителей, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10

735

36.  89.07.036 ул. Космонавтов, д. 53, 57, 59/78, ул. Холмогорская, д. 1/62, 11, 19, 21Б, 21В, 27, 35Б, 35В, 37А, 76,

78/59, ул. 60 лет СССР, д. 37, 37А, 39, 39А,41, 43, 43А, 43Б, 43В, 43Г, 66,70,70А

736

37.  89.07.037 мкрн. ПСО Мечта, ул. Аэропорт, БАЛ 1, д. 1, 2, 3, 4, 12, 14, ул. Привокзальная, ДЕПО, д. 1, 2, ул.

Транспортная, д. 2, 3, 5, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 16А, 18, 40

737

38.  89.07.038 ул. Магистральная, д. 123, 125, ул. Советская, д. 110  738

	Об образовании счетных участков для проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования город Ноябрьск